令和 5 年 7 月 吉日

三国ワイン株式会社

お得意様各位

お盆期間中の受注・出荷に関するご案内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、お盆期間中の受注・出荷対応につきまして、以下の通りご案内申し上げます。

尚、お盆期間（8 月 7 日～8 月 18 日）は、運送会社や交通機関の混乱が発生することが予想され、

配達遅延などが起こる恐れがございます。

お客様におかれましてはご迷惑をお掛け致しますが、配達指定日に余裕を持ったご指示を重ねてお願い

申し上げます。

また連休前のご注文（大口納品、お盆期間中の納品希望）につきましては、8月 3日頃を目途にご注文

いただけますと幸甚です。

何卒ご理解を賜りたく、宜しくお願い致します。

敬具

記

出荷スケジュール表

日付 出荷有無 受注受付時間 最短納品日

8月 10日 木 出荷あり
当日午前 10時 30分まで 8月 11日以降の指定日

当日午前 10時 30分以降 8月 15日以降の指定日

8月 11日 金 山の日

この期間中の出荷業務は

お休みとさせていただきます

この期間に受付けた

ご注文につきましては

8月 15 日（火）以降となります

8月 12日 土

8月 13日 日

8月 14日 月 出荷あり
当日午前 10時 30分まで 8月 15日以降の指定日

当日午前 10時 30分以降 8月 16日以降の指定日

※上記表は、関東圏の配送日数を元に作成しております。

沖縄・離島の発送につきましては、別途受注センターまでお問い合わせください。

受注センター：FAX（０４８）７７７－７１５７

                 TEL（０４８）７７４－０５９０

以上